
Zarządzenie nr 2/VIII/2025 
Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej 

w Strzyżowie 
z dnia 29 sierpnia  2025 r. 

w sprawie sprzedaży przez PSSE w Strzyżowie usług zleconych 
 

 
Na podstawie art. 15 ust. 1, art. 36 ust. 3b i 3c ustawy z dnia 14 marca 1985 r.  
o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (tekst jednolity - Dz.U. z 2024 r. poz. 416) oraz § 5  Statutu 
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Strzyżowie  
 

zarządzam co następuje: 
 

§1 
 

1. PSSE w Strzyżowie może pozyskiwać środki finansowe z tytułu sprzedaży usług zleconych, 
w szczególności w zakresie: 

 
1) badań laboratoryjnych, badań i pomiarów środowiskowych i innych czynności 

dotyczących oceny jakości zdrowotnej i bezpieczeństwa zdrowotnego; 
2) prowadzenia szkoleń i egzaminów oraz wykonywania ocen zdrowotnych. 

 
2. Środki pochodzące z wykonywanych usług, o których mowa w ust. 1, stanowią dochody 

budżetu państwa. 
 

§ 2 
 

1. Zasady wykonywania usług reguluje „Regulamin sprzedaży usług zleconych  
Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Strzyżowie”, stanowiący załącznik  
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Cennik usług zleconych, o których mowa w niniejszym zarządzeniu określa załącznik nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

3. Wzór zlecenia usługi określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Traci moc zarządzenie nr 2/VI/2020 Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Strzyżowie z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie sprzedaży przez PSSE  
w Strzyżowie usług zleconych. 
 

§ 4 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 


